
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

4 сесії міської ради 

 
 

   29 січня 2016  року        Старокостянтинів         № 20     

 

Про затвердження Цільової програми забезпечення  

пожежної безпеки житлового сектору та об’єктів усіх 

форм власності, розвитку інфраструктури підрозділу 

пожежної охорони та невоєнізованих пожежних 

формувань у м. Старокостянтинів на 2016-2020 роки  

 

 

Керуючись п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Затвердити Цільову програму забезпечення пожежної безпеки житлового сектору 

та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділу пожежної охорони та 

невоєнізованих пожежних формувань у м. Старокостянтинів на 2016-2020 роки (далі – 

Програма), що додається. 

2. Виконавцям заходів Програми забезпечити її виконання. 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Камінська В.К.) 

передбачити кошти на фінансування заходів Програми. 

4. Старокостянтинівському РС ГУ ДСНС України у Хмельницькій області 

(Чиж С.В.): 

4.1. Здійснювати координацію роботи виконання заходів, передбачених Програмою. 

4.2. Щорічно інформувати міську раду про хід виконання Програми. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

(Куць Г.Й.) та постійну комісію міської ради з питань будівництва, регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії – 

Полупан С.П.). 

  

 

 

Міський голова                                                                              М. Мельничук 

 


